Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada para integração telefônica, 

implantação, suporte e solução completa de equipamentos para atender o município de Chuvisca, conforme 

descrito e especificado no ANEXO I (Termo de Referência), deste. 

1.1. Estima-se o valor da presente contratação em R$ 36.720,00. (trinta e seis mil, setecentos e vinte 

reais) conforme pesquisa realizada pelo Setor responsável, para um período de 12 (doze) meses. 

2. REPRESENTAÇÃO E CREDENCIAMENTO: 
2.1. Para participar do pregão, o licitante deverá estar credenciado no Sistema “PREGÃO ELETRÔNICO” 

através do site www.portaldecompraspublicas.com.br.